4.764X.30MTS CENEFA ENTRADA
PRINCIPAL (IVA 16,)

$2,286.72 $2,286.72

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $81,312.05
Subtotal: $508,200.32

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $81,312.05

Total Impuestos Retenidos
Total: $589,512.37Importe con Letra: 

QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DOCE  PESOS  37/100 M.N.